
Contacto

Correo Electrónico ayuntamientoutrillas@gmail.com

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 11
(44760) Utrillas España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 292/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2024 a
las 09:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Utrillas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dOmL87UOStsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción del tanatorio municipal

Construcción del tanatorio municipalDescripción 
Valor estimado del contrato 292.485,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 353.907,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 292.485,34 EUR.

Clasificación CPV
45215000 - Trabajos de construcción de edificios relacionados con la salud y los servicios sociales, de crematorios y
aseos públicos.
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dOmL87UOStsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/08/2021 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

C1.OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: ver pcapExpresión de evaluación 

C2. AMPLIACION DE GARANTIA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: ver pcapExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DKbZPkROhramq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000012622959 |  2024-000170020 | Wed, 07 Feb 2024 09:58:41:647 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40503342370171440714573712249799892558 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=64c0b22e-6500-4169-99f9-2762d8886bbc
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DKbZPkROhramq21uxhbaVQ%3D%3D

